

## وزیر ورزش و جوانان جمهوری خود مختار نخجوان: زیرساخت های ورزش استان آذربایجان غربی بسیار گسترده و ت...

وزیر ورزش و جوانان جمهوری خودمختار نخجوان گفت: بنیه ورزشی استان آذربایجان غربی، بسیار محکم و پایدار است

عادل/خبرگزاری آران

خبرگزاری آذربایجان/سرویس آذربایجان

وزیر ورزش و جوانان جمهوری خودمختار نخجوان گفت: بنیه ورزشی استان آذربایجان غربی، بسیار محکم و پایدار است و وجود فضاها و اماکن ورزشی بسیار مجهز و استاندارد، نشان از اهمیت بالای ورزش در این استان دارد.

به گزارش آران نیوز 39#، آزاد جباراف 39#؛ روز پنجشنبه در دیدار با مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی، بر اهمیت تبادل برنامه های ورزشی فرهنگی در تحکیم روابط دو استان تاکید و اضافه کرد: دیدار و مذاکره با مسوولان و دیدار از فضاها و اماکن ورزشی شهر ارومیه، ما را بر آن داشت تا موافقت های اولیه در تدوین پیش نویس تفاهم نامه همکاری با این استان را اعلام کنیم.

وی اظهار کرد: پیش نویس این تفاهم نامه آماده شده و به زودی در دیدار مسوولان دو طرف امضاء و مبادله می شود.

جباراف اضافه کرد: شهر ارومیه به عنوان مرکز استان آذربایجان غربی، هم به لحاظ تعداد ورزشکار و هم به لحاظ امکانات و تجهیزات ورزشی، از وضعیت بسیار خوبی برخوردار است و تفاهم فی ما بین می تواند پیشرفت روز افزون ورزش و امور مربوط به جوانان دو طرف را بهبود بخشد.

در این دیدار، مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی نیز با تاکید بر آمادگی مسوولان ورزش این استان برای توسعه ورزش جمهوری خود مختار نخجوان گفت: پیش نویس این تفاهم نامه در زمینه رشته های والیبال، فوتبال، بوکس، کاراته، شطرنج، جودو، تنیس، کیک بوکسینگ، تیراندازی، کشتی آزاد و فرنگی، وزنه برداری و در امور جوانان در زمینه ابتکارات و اختراعات، موسیقی و هنر تهیه شده است.

علی ملاحمدی افزود: تصمیمات دو طرف بر تحکیم همکاری های دو جانبه استوار است و در آینده ای نزدیک با اجرایی شدن این تفاهم نامه، شاهد تبادل تجربه و اطلاعات بین نخبگان ورزشی و علمی دو استان خواهیم بود.

وزیر ورزش و جوانان جمهوری خود مختار نخجوان به همراه معاون سرکنسولگری جمهوری آذربایجان در شهر تبریز برای دیداری دو روزه به شهر ارومیه سفر کرده است.

جمهوری خود مختار نخجوان، بخشی از خاک جمهوری آذربایجان است که در شمال رودخانه ارس قرار گرفته و نزدیک به 400 هزار نفر جمعیت دارد.

اکثریت قریب به اتفاق اهالی جمهوری خود مختار نخجوان، مسلمان و شیعه دوازده امامی هستند و به زبان آذری تکلم می کنند. /ع

پایان پیام